
　　　　令和５年　７月３０日

  審　判　員 　各 位

　　　　　オホーツク陸上競技協会

　　　　　会長　　川　田　昌　弘

（公印省略）

　盛夏の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業運営につきまして格別のご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。

　さて、標記の大会につきまして下記の日程により開催することとなりました。

　ここに、大会開催にあたり貴殿を競技役員として委嘱申し上げますので時節柄ご多とは存じ

ますが、大会運営にご協力下さるようお願い致します。

　　　　記

　　1.期　　日　　　令和５年　８月　８日(火)　　

　　2.日　　程　　　審判打合　　　午前７時４５分

　　　　　　　　　　競技開始  　　午前８時３０分

　　3.会　　場　　　北見市東陵公園陸上競技場

  *都合により欠席される方は下記に連絡下さい。

　　北見市立北光中学校　　　本間　葵

（職場）0157-24-1245

 (携帯) 080-1877-9062

オホーツク記録会第４戦について（委嘱）


